PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать четвертое заседание

  РЕШЕНИЕ № 426

21 ноября 2019 года

О применении меры воздействия к депутату Думы Каменского городского округа Графской Светлане Николаевне, избранному от пятимандатного избирательного округа № 1
Рассмотрев предложение и материалы Комиссии по вопросам депутатской этики депутатов Думы Каменского городского округа, в соответствии со статьей 43.1 Регламента Думы Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 29.10.2015 года № 400 (в редакции от 29.08.2019 года № 398) Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
 1.  Предупредить депутата Думы Каменского городского округа Графскую Светлану Николаевну, избранную от пятимандатного избирательного округа № 1  о недопустимости нарушений Правил депутатской этики, влекущие нанесение урона авторитету Думы муниципального образования «Каменский городской округ».
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

21.11.2019 года